
Navette communale
Tournée de la navette - Mardi et Mercredi Matin

Arrêts et horaires à destination des supermarchés LIDL et SUPER U

Départ

Rue du Docteur Job
Arrêt écolier 8h32

Rue du Château d’Eau
Petite place 8h35

Impasse des Coudriers 8h37

Rue d’Alsace
Arrêt écolier 8h40

Foyer des personnes âgées
Marie d’Agréda 8h45

Parking LIDL 8h50

Annexe sociale
Arrêt Bus 8h55

Parking Super U
Terminus 9h00

Retour du SUPER U vers 10h15
Retour du LIDL vers 10h20


